
PROCESSO 1956/18

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO VALOR R$ (CONTRATO + ADIT.) SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO -

CONTRATADA  1 ALPHA TERMIC COMERCIAL E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA 031/18 10/05/2019 R$12.120,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

MODALIDADE 296/18 Dispensa R$12.120,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 11/05/2018 11/05/2018 - 2018/000456 R$12.120,00 12 meses

2

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Manutenção das caldeiras da lavanderia da sede da DAE S/A.


